CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ó3 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, MARCO ANTONIO BATISTA, Matrícula nO
12.878-14, do cargo especial de gabinete, CL-03, da Liderança do PMDB (Resolução nO
125/97 - Processo nO 001.468/96-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 3/ de m,;~C(} de 2000.
J

~

~...-'l~1r,Af'éR~PIRENEUS
Presidente